
 

 

 

 
D.R. n. 4767 

 

IL RETTORE 
 

 

 
 

 
 

VISTO il D.P.R. 03.05.1957, n. 686 e successive integrazioni e modificazioni;  
VISTO il D.P.R. 30.10.1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni 
e modificazioni; 

VISTO il “Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente” di questa Università 
approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.10.2008 ed emanato con D.R. n. 14065 
del 05.12.2008; 

VISTO il D.R. n. 1246 del 07.03.2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica - VI Serie Speciale “Concorsi ed Esami” - n. 23 del 22.03.2011, con il 
quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di  
n. 1 posto di Dirigente, con rapporto di lavoro a tempo determinato, della 
durata di due anni, rinnovabili fino ad anni cinque, a cui affidare la Direzione 
del Dipartimento Gestione delle Risorse Finanziarie  di questa Università; 

ATTESO che in data 21.04.2011 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione al concorso di cui trattasi; 

RITENUTO, pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
 

D E C R E T A 
 

La Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente, con rapporto di lavoro a tempo determinato, della durata di due anni, rinnovabili fino 
ad anni cinque, a cui affidare la Direzione del Dipartimento Gestione delle Risorse Finanziarie  di 
questa Università; è costituita come segue: 

 
PRESIDENTE:  Prof. Ernesto SOMMA - Ordinario S.S.D. SECSP/06 – Facoltà di Economia 

presso l’Università degli Studi di Bari; 
COMPONENTE: Prof. Antonio MINGUZZI - Associato Confermato S.S.D. SECSP/08 – Facoltà di 

Economia presso l’Università degli Studi del Molise; 
COMPONENTE: Dott.ssa Filomena Luisa Teresa MY – Dirigente presso l’Università degli Studi di 

Bari; 
SEGRETARIO: Sig. Vincenzo PICCININNI - Funzionario di Categoria D - Area Amministrativo-

Gestionale presso l’Università degli Studi di Bari. 
 

Alla Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M. 
23.03.1995, da imputarsi al Cap. 102160 “Indennità e compensi ai componenti le Commissione di 
Concorsi” del bilancio di questa Università per il corrente esercizio finanziario. 
 
Bari, 18 Luglio 2011 
 

IL RETTOREIL RETTOREIL RETTOREIL RETTORE    
F.toF.toF.toF.to    Corrado PETROCELLICorrado PETROCELLICorrado PETROCELLICorrado PETROCELLI    


